
Soutěž PEZ Sportujeme rádi 2024 

 

1 
 

 

 

Stručná pravidla soutěže „PEZ Sportujeme rádi 2024“ 

1) Pořadatel, organizátor 

Pořadatelem soutěže je společnost Ed. Haas CZ s.r.o., IČ: 449 61 812, se sídlem Příkop 843/4 

Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 3976, (dále jen „pořadatel“). 

Organizátorem soutěže je agentura Break Point Communications, s.r.o., IČ: 277 20 543, se sídlem třída 

Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 54452 (dále jen „organizátor“).  

 

2) Termíny 

Přihlášení MŠ (zaslání přihlášky do soutěže) 9. 9. – 25. 10. 2024* 

Termín dodání soutěžního díla (rozhoduje razítko pošty)  29. 11. 2024 

Umístění soutěžních děl na www.pez.cz    3. 1. – 10. 1. 2025 

Doba hlasování       13. 1. – 10. 2. 2025 

Ukončení hlasování (rozhodující pro pořadí vítězů)  10. 2. 2025 v 9 hodin 

Vyhlášení vítězů (hlasování veřejnosti i odborné poroty)  14. 2. 2025 

Kontaktování výherců (nejpozději do...)    21. 2. 2025 

Předání výher (nejpozději do...)     28. 2. 2025 

Dodání balíčků pro děti přihlášených MŠ   do 29. 11. 2024 

*Nebo při dosažení kapacity soutěže, která je 10 000 přihlášených dětí. V tomto případě rozhoduje 

dřívější datum doručení přihlášky na adresu organizátora soutěže. 

 

 

 

 

http://www.pez.cz/


Soutěž PEZ Sportujeme rádi 2024 

 

2 
 

3) Podmínky účasti v soutěži 

Kdo je účastníkem soutěže? 

Každá Mateřská škola se sídlem v ČR, která zašle řádně a úplně vyplněnou přihlášku do soutěže ve 

stanoveném termínu – do 25. 10. 2024, a její zařazení do soutěže ji bude potvrzeno emailem. 

Kam zaslat přihlášku? 

E-mailem nebo poštou na adresu pořadatele:  

Break Point Communications s.r.o., Jana Šoupala 17/2, 682 01 Vyškov 

koordinátor soutěže: Natálie Kotasová, info@bpoint.cz, tel. 734 334 913  

v případě dotazů se obracejte: Markéta Štěrbová, DiS., sterbova@bpoint.cz, tel. 733 737 917 

 

Jak má vypadat soutěžní dílo? 

Každý účastník může do soutěže přihlásit maximálně 1 (jedno) soutěžní dílo sestávající se z jednoho 

archu o velikosti A3 – nejlépe šířkový formát. Výtvarné dílo musí obsahovat dětskou tvorbu na téma 

„Sportujeme rádi“ (povoleny jsou všechny techniky výtvarného zpracování). Každé soutěžní dílo musí 

být na zadní straně čitelně označeno údaji = název školy, věk dětí (např. ZŠ Žabička, Brno, 4–7 let).  

Kam zaslat soutěžní dílo? 

Soutěžní díla musí být zaslána na adresu organizátora soutěže: Break Point Communications s.r.o., Jana 

Šoupala 17/2, Vyškov, 682 01. Obálka musí být označena heslem „SOUTĚŽ PEZ Sportujeme rádi 2024“. 

 

4) Výhry v soutěži 

Přihlášením do soutěže obdrží každá mateřská škola: 

• Výtvarný balíček v hodnotě 500 Kč 

• Dárkové balíčky pro děti (dle počtu žáků MŠ) 

Výhry do soutěže, které budou uděleny na základě hodnocení odborné poroty:  

1. místo – 1 x Lego Duplo – Zábavní park; 1 x Dino Tatra Auto; 1 x City mapa Eva – dětská puzzle podložka; 

1 x Color prolézací tunel 180 cm; 2 x Lerko – duhový míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel  

2. místo – 1 x Lego City – Stodola a zvířátka z farmy; 1 x Dino Tatra Auto; 1 x Color prolézací tunel 180 

cm; 2 x Lerko – duhový míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel 

3. místo – 1 x Lego Duplo – Písmenkové městečko; 1 x Color prolézací tunel 180 cm; 2 x Lerko – duhový 

míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel 

Výše uvedené výhry získají účastníci, kteří budou vybráni odbornou porotou, a to celkem 3 soutěžní díla, 

zveřejnění vítězů vybraných odbornou porotou proběhne současně s vyhlášením vítězů hlasování 

veřejnosti.  

Výhry do soutěže, které budou uděleny na základě hodnocení veřejnosti probíhajícího na webových 

stránkách PEZ (soutěž Sportujeme rádi 2024):  

1. místo – 1 x Lego Duplo – Zábavní park; 1 x Dino Tatra Auto; 1 x City mapa Eva – dětská puzzle podložka; 

1 x Color prolézací tunel 180 cm; 2 x Lerko – duhový míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel  

mailto:info@bpoint.cz
mailto:sterbova@bpoint.cz


Soutěž PEZ Sportujeme rádi 2024 

 

3 
 

2. místo – 1 x Lego City – Stodola a zvířátka z farmy; 1 x Dino Tatra Auto; 1 x Color prolézací tunel 180 

cm; 2 x Lerko – duhový míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel 

3. místo – 1 x Lego Duplo – Písmenkové městečko; 1 x Color prolézací tunel 180 cm; 2 x Lerko – duhový 

míč; 1 x Sada tří zvířecích švihadel 

4. – 8. místo – 1 den skákací hrad PEZ – zapůjčení včetně obsluhy  

Výše uvedené výhry získají účastníci, kteří budou vybráni na základě hlasování veřejnosti, a to celkem 8 

soutěžních děl s největším počtem hlasů v termínu ukončení hlasování, a to 10. 2. 2025 v 9 hodin. 

Úplná a závazná pravidla soutěže budou zaslána na kontaktní e-mail mateřské školy a při spuštění 

soutěže budou dostupná na webových stránkách www.pez.cz.  

V Brně, dne 2. 9. 2024 

 
 
 
Přílohy: 
Výhra 1. místo * 
1 x Lego Duplo – Zábavní park   1 x Dino Tatra Auto   

  
   
 
 
 
 
 
 
 

 
1 x City mapa Eva – dětská puzzle podložka  1 x Color prolézací tunel 180 cm 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

2 x Lerko – duhový míč   1 x Sada tří zvířecích švihadel 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pez.cz/


Soutěž PEZ Sportujeme rádi 2024 

 

4 
 

Výhra 2. místo * 
1 x Lego City – Stodola a zvířátka z farmy   1 x Dino Tatra Auto 

  
  
  
 
 
 
 
 
 

 
 
1 x Color prolézací tunel 180 cm   2 x Lerko – duhový míč   

    
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
1 x Sada tří zvířecích švihadel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výhra 3. místo * 
1x Lego Duplo – Písmenkové městečko   1 x Color prolézací tunel 180 cm   

  
   
 

 

 

 

 

 

 



Soutěž PEZ Sportujeme rádi 2024 

 

5 
 

2 x Lerko – duhový míč   1 x Sada tří zvířecích švihadel 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

Skákací hrad PEZ * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Změna pořadatelem vyhrazena.  


